檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：鄭妙靜

聯絡電話：03-5736666-105

傳真電話：03-5736602

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：新中教字第1070000452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(A101C0000U_1070000452ax_1.DOC)

主旨：擬邀請貴校學生及教師參加本校辦理「科學探索系列」：

「全球暖化與我們的未來」講座，如說明，請查照。

說明：

一、日期：107年04月17日(星期二)14：10至16：40。

二、地點：新竹高中輔導室二樓。

三、講師：台灣大學地質科學系沈川洲教授。

四、講題：全球暖化與我們的未來。

五、敬請惠允貴校學生及教師公假。

六、相關報名表件及方式如附件。

正本：新竹市立光武國民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹

市立建功高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立

科學工業園區實驗高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立光復高

級中學、國立新竹高級商業職業學校、新竹市立香山高級中學、國立竹北高級中

學、新竹市政府

副本：本校設備組(不含附件) 2018-03-30
07:40:47

校長 李　明　昭

1070002305

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/03/30 08:32

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年3月31日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 2 3 0 5 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/03/31 15:12:31

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/04/09 11:50:29

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/04/10 09:29:40

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

國立新竹高中 107 年度優質化第三期程「A-1 地球之美」
「科學探索系列」「全球暖化與我們的未來」講座實施計畫

一、依據國立新竹高中 106 學年度優質化第三期程計畫書辦理。

二、宗旨：邀請大學端教授前來活潑而生動的演講，帶領學生參與現今人類

關心的話題與議題，期待學生能夠更關心自己身處的環境。

三、指導單位：教育部

四、主辦單位：國立新竹高級中學

五、承辦單位：國立新竹高級中學地球科學科

六、對象：本校學生、鄰近國高中學生及教師、

七、日期：107 年 04 月 17 日(二) 14：10 至 16：40

八、地點：新竹高中輔導室二樓

九、講師：台灣大學地質科學系沈川洲教授

十、講題：全球暖化與我們的未來

十一、聯絡人及電話：地球科學科鄭妙靜老師(03-5736666#105)。

十二、經費：本研習活動所需相關經費由國立新竹高中 106 年度優質化 A-1

地球之美項下支應。

十三、附註：自備環保餐具(杯)

十四、本計劃奉  校長核定後實施，修正時亦同。

 1

國立新竹高級中學 106 學年度「全球暖化與我們的未來」講座

學校團體報名表

學校名稱

聯絡人    聯絡電話

E‐mail

帶隊老師姓名    帶隊老師手機

參加學生總人數 共              人

國中                    人

高一                    人

高二                    人

高三                    人

備註：

1. 請於 107 年 4 月 10 日(二)前將本報名表 e-mail 至本校設備組。

E-mail：miaoching0714@gmail.com

2. 如有任何疑問，請洽國立新竹高中設備組長鄭妙靜組長。

 聯絡電話：03-5736666#105

	376589523u0000000_a101c0000u_1070000452_di
	14_
	376589523U0000000_A101C0000U_1070000452ax_1